
UCHWAŁA NR XLIX/288/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Somianka uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.860.770,00 zł który, zostanie pokryty przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 5.110.211,00  zł, oraz wolnych środków w kwocie 2.750.559,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.624.094,00 zł z następujących tytułów:

1) wolnych środków w kwocie 3.513.883,00 zł

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.110.211,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 33.860.727,32 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.859.127,32 zł, dochody 
majątkowe to 9.001.600,00 zł,

2. po stronie wydatków 41.721.497,32 zł z tego wydatki bieżące 22.993.648,32 zł, wydatki majątkowe to 
18.727.849,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 682 229,00 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 682 229,00 - 50 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 - 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 866 099,00 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 862 099,00 80 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00

Obiekty sportowe 0,00 180 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 180 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

33 630 727,32 230 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

20 000,00

Razem: 33 860 727,32

92601 180 000,00

180 000,00

92695 20 000,00

70005 1 942 099,00

160 000,00

200 000,00

60016 632 229,00

100 000,00

1 946 099,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/288/18 Rady Gminy Somianka z dnia 28 maja  2018r.

Rozdział Po zmianie

632 229,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2018 roku

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 357 953,00 25 000,00

Dostarczanie wody 357 953,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 178 818,00 - 406 455,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 148 818,00 - 406 455,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 999,00 - 397 098,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 092,00 - 118 002,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

282 727,00 108 645,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 320,00 13 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 624 702,00 30 000,00

Szkoły podstawowe 4 500 239,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 144 202,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 733 557,00 150 000,00

Gospodarka odpadami 460 010,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 398 000,00 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

90015 327 000,00

6050 100 000,00

90002 510 010,00

4300 448 000,00

4210 174 202,00

7 883 557,00

8 654 702,00

80101 4 530 239,00

75410 8 000,00

6170 8 000,00

75404 5 000,00

2300 5 000,00

6300 391 372,00

144 320,00

6057 1 073 901,00

6059 912 090,00

2 772 363,00

70005 2 742 363,00

40002 382 953,00

4300 45 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/288/18 Rady Gminy Somianka z dnia 28 maja  2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

382 953,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 500,00 539 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 500,00 24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

35 500,00 24 000,00

Pozostała działalność 0,00 515 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 397 098,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 002,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00 282 500,00

Obiekty sportowe 5 000,00 257 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 257 500,00

Pozostała działalność 69 000,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 25 000,00

41 088 352,32 633 145,00

6050 85 000,00

6050 257 500,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 41 721 497,32

Przewodniczący Rady Gminy

92695 94 000,00

372 500,00

92601 262 500,00

6057 397 098,00

6059 118 002,00

6220 59 500,00

92195 515 100,00

924 600,00

92109 409 500,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 065 595,00 0,00

01010 3 065 595,00 0,00

6050 66 500,00 0,00

30 000,00 0,00

36 500,00 0,00

6057 1 110 211,00 0,00

1 110 211,00 0,00

6059 1 888 884,00 0,00

1 888 884,00 0,00

600 5 268 205,00 0,00

60014 1 326 205,00 0,00

6300 1 326 205,00 0,00

15 000,00 0,00

1 311 205,00 0,00

60016 3 442 000,00 0,00

6050 3 442 000,00 0,00

947 000,00 0,00

1 145 000,00 0,00

500 000,00 0,00

540 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018rok

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec 947 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440403W Suwin-Stare Płudy - Somianka-

Parcele
1 145 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440414W Stare Kosłowo - Nowe Kozłowo 500 000,00

Drogi publiczne gminne 3 442 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Wólka Somiankowska 540 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 326 205,00

dotacja celowa dla Powiatu Wyszkowskiego na realizację projektu 

technicznego przebudowy drogi Nr 3433W na odcinku od drogi krajowej do 

miejscowości Wielęcin

15 000,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn:" Budowa drogi 

powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-Kręgi-Somianka - etap 

III"

1 311 205,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 888 884,00

Transport i łączność 5 268 205,00

Drogi publiczne powiatowe 1 326 205,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 30 000,00

Projekt wykonawczy zamienny budowy Stacji Uzdatniania Wody w m. Stare 

Wypychy gm. Somianka
36 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/288/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28  maja  2018 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 065 595,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 065 595,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1



250 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60017 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

700 2 873 818,00 - 406 455,00

70005 2 843 818,00 - 406 455,00

6050 60 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 1 470 999,00 - 397 098,00

773 901,00 0,00

300 000,00 0,00

397 098,00 - 397 098,00

6059 1 030 092,00 - 118 002,00

772 090,00 0,00

140 000,00 0,00

118 002,00 - 118 002,00

6300 282 727,00 108 645,00

282 727,00 108 645,00

70095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 45 000,00 0,00

71004 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

Działalność usługowa 45 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Budowa placu zabaw w Jankach 30 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Somianka 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wielątki Rosochate 0,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn: "Powiatowe Centrum 

Promocji  dziedzictwa kulturowego rybołówstwa w Popowie Kościelnym"
391 372,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
140 000,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

391 372,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 090,00

"Budowa hali targowej i wiaty targowej" w ramach projektu Mój Rynek 772 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 901,00

"Budowa hali targowej i wiaty targowej" w ramach projektu Mój Rynek 773 901,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Michalin 20 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Wielęcin 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 467 363,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 437 363,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Wypychy, Janki, 

Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Jasieniec, Kręgi , Wola 

Mystkowska,Mystkówiec Stary,Stare Płudy, Popowo Parcele)

60 000,00

Drogi wewnetrzne 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janki 250 000,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

25 000,00 0,00

750 75 000,00 0,00

75023 75 000,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 0,00 8 000,00

75410 0,00 8 000,00

6170 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

801 61 500,00 0,00

80101 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80195 31 500,00 0,00

6067 26 775,00 0,00

26 775,00 0,00

6069 4 725,00 0,00

4 725,00 0,00

900 6 720 086,00 100 000,00

90005 6 720 086,00 0,00

6057 1 349 737,00 0,00

1 349 737,00 0,00

6059 1 287 439,00 0,00

1 287 439,00 0,00Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 1 287 439,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 737,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 1 349 737,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 439,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
4 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 820 086,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 720 086,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 775,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
26 775,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 725,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły podstawowej w 

Ulasku
30 000,00

Pozostała działalność 31 500,00

dotacja dla KPPSP w Wyszkowie nazadanie pn. "Modernizacja i rozbudowa 

systemów łączności radiowej KPPSP w Wyszkowie"
8 000,00

Oświata i wychowanie 61 500,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup i montaż platformy dla niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w 

Somaince
60 000,00

Zakup mebli i wyposażenia do Urzędu Gminy 15 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
25 000,00

Administracja publiczna 75 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
20 000,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 3



6257 4 082 910,00 0,00

4 082 910,00 0,00

90015 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 35 500,00 539 100,00

92109 35 500,00 24 000,00

6220 35 500,00 24 000,00

0,00 24 000,00

35 500,00 0,00

92195 0,00 515 100,00

6057 0,00 397 098,00

0,00 397 098,00

6059 0,00 118 002,00

0,00 118 002,00

926 60 000,00 282 500,00

92601 0,00 257 500,00

6050 0,00 257 500,00

0,00 257 500,00

92695 60 000,00 25 000,00

6050 60 000,00 25 000,00

30 000,00 12 500,00

30 000,00 12 500,00

18 204 704,00 523 145,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Razem 18 727 849,00

Utworzenie strefy aktywności w miejscowości Somianka - Parcele 42 500,00

Utworzenie strefy aktywności w miejscowości Wielątki Rosochate 42 500,00

Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej w miwjscowości Stary 

Mystkówiec
257 500,00

Pozostała działalność 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Kultura fizyczna 342 500,00

Obiekty sportowe 257 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 397 098,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 002,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 118 002,00

Dotacja dla GOK na zadanie pn: Remont budynku kultury i utworzenie 

centrum rekreacyjno-turystycznego w Kręgach
35 500,00

Pozostała działalność 515 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 098,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

59 500,00

dotacja dla GOK na zadanie pn: Adaptacja budynku pod utworzenie centrum 

rekreacyjno- turystycznego w Nowych Wypychach 
24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 082 910,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 4 082 910,00

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej

celowa na 

zadania 

bieżące

celowa na 

zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      -                  1 326 205,00         

700 70005 6300 Powiat Wyszkowski -                      -                  391 372,00            

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00        -                          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      50 000,00      -                          

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 2 325 892,00         

900 900005 6257 Gmina Zatory 1 757 018,00         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                      -                  59 500,00              

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 350 000,00        -                  -                          

Nazwa zadania -                  -                          

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 383 380,00     -                  -                          

801 80101 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-                      20 000,00      -                          

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

196 500,00        -                  -                          

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
668 544,00        -                  -                          

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

182 474,00        -                  -                          

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez 

sztukę dla dzieci i młodzieży
-                      4 000,00        -                          

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat 

znaczenia pszczół dla rolnictwa i 

środowiska naturalnrgo

-                      4 000,00        -                          

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży
-                      4 000,00        -                          

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych
-                      16 000,00      

2 780 898,00     102 400,00    5 859 987,00         

załącznik Nr 4 do  uchwały  Nr XLIX/288/18 z dnia 28  maja  2018 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 33 860 727,32             

2. Wydatki 41 721 497,32             

3. Wynik budżetu 7 860 770,00 -              

8 624 094,00               

1. Kredyty § 952 4 000 000,00               

2. Pożyczki § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 110 211,00               

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -                                

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 513 883,00               

763 324,00                  

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 183 324,00                  

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

3. Udzielone pożyczki § 991 -                                

4. Lokaty § 994 -                                

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 580 000,00                  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

załącznik Nr 5  do Uchwały  XLIX/288/18 Rady Gminy Somianka  z dnia 28  maja  2018 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Id: 219A9854-4D9F-4AFC-985C-0DEDEC783024. Podpisany Strona 1




